

18. září 2019.

Město – Čáslav - městská policie
vedoucí městské policie – Čáslav.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV okres Kutná Hora	Spis. znak
Došlo: 18-09-2019	Číslo
Č.j. MěÚ/ 25708/19 47	Pracovní
Počet listů Příloh	

Požadavek dle zákč. 106/99 sb

1.

Požaduji zaslat protokol - zápis apod. vyhotovený městskou policií Čáslav ke dni 9. února 2012.

S vztahu k mé osobě a řízení SÚ-MÚ-Čáslav stanovenému na dne 9.2.2012 – se vztahu k čj. SU 1888/12-457/12 popsaná skutečnost je prokázána písemností SÚ-Čáslav ze dne 6. 11. 2012 pod čj. SU 18257/12-457/12. (Písemnost AP.-Čáslav však v tomto spise se nenachází.)

2.

Požaduji zdůvodnit účast MP.-Čáslav u řízení dne 9.2.2012.

MĚSTSKÁ POLICIE
Náměstí J. Žižky z Trocnova 1
286 01 ČÁSLAV



č.j. 477/2019 MP

V Čáslavi dne 27.09.2019



Věc: Odpověď na požadavek dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 18.09.2019

Vyřizuje: Růžanská

1. V souladu se zákonem č. 553/1991 Sb. § 24a) odst. 1 a 3 Městská policie Čáslav nedisponuje žádným protokolem ani zápisy ze dne 9.2.2012.
2. Není mi známo, že by se Městská policie Čáslav dne 9.2.2012 zúčastnila nějakého řízení.



str. Kratochvíl Pavel,  **velitel MP Čáslav**